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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER
Ne LS9 | Prot Peshkopi méé'z/%zo
/

VENDIM

NedD  Date O& {P 2020

Per
“Miratimin e projektit te pare te programit buxhetor afatmesem 2021-2023”

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 “Per vetqeverisjen Vendore” neni 44, pikal, neni
77germa “ dh” e “ n”, Ligjit 9936 date 26.06.2008, “Per menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne
Republiken e Shqgiperise” I ndryshuar neni 44, paragrafi II, germa “c «, Ligjit nr. 68/2017 “Per
financat e veteqeverisjes vendore”, neni 37, pika 1,Ligji nr.88, date 18.12.2019 “Per buxhetin e
vitit 20207, Udhezimit te Ministrise te Financave nr.2, date 06.02.2012 “Per procedurat standarte
te zbatimit te buxhetit”, Udhezimit te Ministrise Financave nr 7, date 28.02.2018 “Per procedurat
standarte te pergatitjes se programit buxhetor afatmesem”, Udhezimit te Ministrise se Financave
nr.10 date 28.02.2020 “Per pergatitjen e buxhetit vendore afatmesem 2021-2023”, udhezimit

plotesues nr. 27, date 10.07.2020 “Per pergatitjen e buxhetit vendore afatmesem 202 3023”
Keshilli i Qarkut ne mbledhjen e dt.08/10/.2020, pasi mori ne shqyrtim Vendimin Nr¢ date
08.10.2020, te Kryesise se Keshillit te Qarkut, “Per miratimin e projektit te pare te programlt

buxhetor afatmesem 2021-2023”, me 12 vota pro,

VENDOSI
|. Miratimin e projektit te pare te programit buxhetor afatmesem 2021-2023 mpas ta
bashkengjitur. R ;";’;i'f-‘-'ii-“;'_?—" ;,;.“ ,-:.: {;_; S
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2. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Grupi I Men xhimit Strategjik dhe
Sektori I Finaces & Sherbimeve te Keshillit te Qarkut PR £
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI T QARKUT DIBICR

N?zé’@/ prot. Peshkopli, mi.‘.{_s-j_-//__?/fﬂﬂ
'

VENDIM

Ne /6 Date O3 / 10,2020

PER
MIRATIMIN E PROJEKT - IDESE MBI STRATEGJINE E ZHVILLIMIT TE
QARKUT DIBER PER PERIUDHIEN 2022-2026

Mbéshtetur né, Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 77
gérma K 7, nent 82, gérma b, 1 ndryshuar, Késhilli i Qarkut Dibér né mblf:dbjt& ¢ datés
Oi. 10.2020, pasi mori né shqyrtim Projekt -Vendimin e Kryesisé Nr daté
@10.2020 * Pér miratimin e Projekt — Idesé mbi Strategjiné e Zhvillimit t& Qarkut Dibér

pér périudhén 2022-2026", me /02, vota pro.

)

VENDOSI:

I'¢ miratojé Projekt Iden& mbi Strategjin€ e Zhvillimit t&€ Qarkut Dibér pér periudhén
2022-2026, sipas Aneksi | g€ i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé pérbérése

e tij.
2. Vendimi t& dérgohet prané institucionit té Prefektit pér verifikimin e ligjshmérisé
3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kéti) vendimi ngarkohet Sektori i Financés e Shérbimeve

dhe Sektori 1 Menaxhimit t&€ Projekteve.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

U shpall me d@8 .10.2020.

LN

Adresa : Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 218 22424
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT
DIBER

N#?%;/ prot. Peshkopi, m&’yJ .10.2020
/

VENDIM
Nr.A T, date 03 .10. 2020

“Pér miratimin e disa ndryshimeve né strukturén organizative dhe nivelit te
pagave té administratés sé Késhillit t¢ Qarkut Dibér pér vitin 2020”

Mbéshtetur né€ Ligjin nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore”, neni 77, gérma “¢”, neni 82, gérma “b”, né Ligjin nr.7961, dt.12.07.1995
“Kodi 1 Punés i Republikés sé Shqipérisé”, me ndryshimet e mévonshme, ne Ligjin
nr.152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, né VKM nr. 142, date 12.03.2014 “Per
pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve te punes ne institucionet shteterore dhe
Institucionet e pavarura”, i ndryshuar, ne VKM nr. 177, date 8.3.2017 “Per disa shtesa
dhe ndryshime ne VKM nr.165, dt.2.3.2016”, Késhilli i Qarkut Dibér né mbledhjen e
dates 08.10.2020, pasi shqyrtoj projektin “Pér miratimin e disa ndryshimeve né
strukturén organizative dhe nivelit t€ pagave té administratés sé Késhillit té Qarkut

Dibér pér vitin 2020, me 42 vota pro.

VENDOSI:

]. Té€ miratojé strukturén organizative t€ administratés sé Késhillit t&¢ Qarkut,
emértimet e drejtorive, sektoréve dhe pozicioneve té punés, klasifikimin e
pozicioneve g€ pérfshihen n€ shérbimin civil sipas Aneksit - 1 q& i bashkélidhet
kétij Vendimi dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

2. Niveli 1 pagave t€ jeté sipas klasifikimit t€ pozicioneve (funksioneve) né tabelén
nr.2 bashkélidhur vendimit t€ Késhillit t&¢ Qarkut Dibér nr.12.daté 23.12.2019.

3. Vendimi t1 dérgohet institucionit té€ Prefektit pér verifikimin e ligishmérisé

4. Me zbatimin e kéti) Vendimi ngarkohet Njésia Pérgjegjése e BNJ, Komisioni i
Ristrukturimit dhe Sektori 1 Financés.

5. Ky Vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

6. U shpall né Peshkopi, sot daté ©8,10.2020.

20N

N

"R Y
NS e N
3 ';?' 'f;‘?r?; (1

e } -
\ Y e
....-"" &y

Adresa: Bulevardi "Elez Isufi” Pesh

Scanned by Tap:-S“ﬁ

.t

canner



kd

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT

DIBER
Nl‘-ogé / prot. Peshkopi, mé/ ‘r-/l 0.2020

Nr 8 date .10.2020
MIRATIMIN E MASES SE SHPERBLIMIT PER ANETARKET E KRYESISE SE

KESHILLIT TE QARKUT DIBER
(Rishqyrtim)

Mbéshtetur né pikén 5 t&€ nenit 72, n& gérmat “dh”; “n” t€ nenit 77 dhe gérmén
“b” t€ nenit 82 t& Ligjit nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, né
gérmén “c”, neni 5, té Ligjit nr. 10405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin
e pagave dhe t€¢ shpérblimeve”, né Ligjin nr.9936, dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n€ Republikén e Shqipérisé”, né Udhézimin Plotésues t€ Ministrisé sé€
Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t&
buxhetit”, n€ Vendimin e Ké&shillit t& Qarkut nr. 03, daté 18.09.2019 “Pér zgjedhjen e
Kryesisé s€¢ Ké&shillit t& Qarkut Dibér”, né Vendimin e Ké&shillit t€ Qarkut Dibér nr. 13,
daté 23.12.2019 ‘Pér miratimin e buxhetit t&é Késhillit t&¢ Qarkut Dibér pér vitin 20207,
Ké&shilli né mbledhjen e datés 08.10.2020 pasi rishqyrtoj projektin e Kryesisé “Pér
miratimin e masés s€ shpérblimit t& anétaréve t€ Kryesisé s€ Ké&shillit t&€ Qarkut Dibér” t&
kthyer nga institucioni i Prefektit me shkresén nr.1051/1 prot., daté 08.07.2020 *“Pér
vendimin nr.14, daté 24.06.2020 t& Ké&shillit t& Qarkut Dibér”, me 12 (dymbédhjet) vota

pro.

VENDOSI:

]. Té& miratojé shpérblimin mujor pér anétarét e Kryesisé sé& Kés it t&
masén 10 % t€ pagés bruto t€ Kryetarit t€¢ K&shillit t€ Qarkut. d' e |

2. Efektet financiare t€ kétij Vendimi t€ shtrihen nga data 01. OL 2 u,f )i

Vendimi té dérgohet prané institucionit t& Prefektit t& (; q_g t Di

4. Me zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtona > ﬁs*r-f,.m t t& Politikave
Rajonale dhe MBNJ, Sektori i Financés dhe Shérbime .a i
Ky Vendim hyn né fuqgi 10 dité pas shpall_lpa 5% et

6. U shpall né Peshkopi, méw 10. 2020 ¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
NN KESHILLI I QARKUT DIBER
Nr.oQ@éL’rot £

Peshkopi mM_\V_@/mo

/ { VENDIM
Nr.{ 7 Date O {© 2020

Pér
“Miratimin e pagesés sé shpenzimeve t€ udhétimit dhe dieta pér Késhilltarét e Qarkut
Dibér”.

N& zbatim te Ligjit nr. 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore” neni 77gérma “¢”, Ligjit
9936 daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republikén e Shqipéris€” |
ndryshuar,Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligji nr.88,daté
[8.12.2019”Pér buxhetin e vitit 20207, Udhézimit te Ministrisé t&é Financave nr.2, daté
06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, Vendimin 997 daté 10.12.2010
“Pér trajtimin financiar t€ punonjésve qé dérgohen me shérbim jashté qendrés sé punés,brenda
vendit” I ndryshuar. Késhilli i Qarkut né mbledhjen e dt.08/10/.2020, pasi mori n& shqyrtim
kérkesén e disa késhilltaréve, “Pér miratimin e pagesés sé shpenzimeve té udhétimit dhe dieta
pér Késhilltarét e Qarkut Dibér”, me 12 vota pro,

VENDOSI
I. Miratimin e pagesés sé shpenzimeve t€ udhétimit dhe dieta pér Késhilltarét e Qarkut
Dibér, g€ nuk jané né Kryesi.

2. Fondi pér mbulimin e kétij shpenzimi pér vitin 2020 do t& pérballohet nga zéri
“shpenzime operative”.

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori I Finacés & Shérbimeve t&
Késhillit te Qarkut.

4. Ky vendim dérgohet per t’u konfirmuar prané Institucionit t& Prefektit t& Qarkut Dibér.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpallljes.

6. U shpall sot me dt.08.10.2020
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